Tischlerinnung Rostock – Bad Doberan

Tischlerinnung Rostock-Bad Doberan C/O Kreishandwerkerschaft Rostock Blücherstraße 27a, 18055 Rostock



Einladung zum 16.Innungsstammtisch

18055 Rostock Blücherstraße 27a Tel.: 0381-252 00 50 Fax: 0381-252 00 520

Mail: <u>tischler@rostock-handwerk.de</u> <u>www.rostocker-tischlerinnung.de</u>

Rostock, 10.05.2024

Sehr geehrte Innungskolleginnen, Sehr geehrte Innungskollegen,

im Auftrag des Vorstandes der Tischlerinnung Rostock - Bad Doberan lade ich Sie und interessierte Kollegen Ihres Betriebes herzlich zu unserem 16. Innungsstammtisch am 30.05.2024 zur Firma Meesenburg GmbH & Co. KG, Silder Moor 7 in 18196 Kavelstorf ein.

Wir wollen uns in lockerer Atmosphäre über unsere Arbeit und mögliche Probleme austauschen. (Ausbildung, Ausschreibungen, Kunden, Aufträge und Zusammenarbeit, Freizeitmöglichkeiten für Tischler u.a.m.)

Thema: "Zukunftssicher im Interesse der Kunden arbeiten"

Es ist folgender Ablauf vorgesehen:

- Herr Sven Schimanski stellt uns die Niederlassung Kavelstorf vor,
- Herr Christian Micheel (Produktmanagement, Anwendungstechniker Team Meesenburg-"Optimont") spricht zu folgenden Themen:
 - > Regeln zur Abdichtung im bodentiefen Bereich (Montage)
 - Umgang mit fehlerhaften Ausschreibungen
 - > Allgemeine Diskussion zur Auftragslage und zukünftigen Entwicklung
- Herr Henry Daartz spricht zum Thema:
 - Neuigkeiten bei REPAIR CARE Holzreparatur an Denkmalen

Für Getränke und einen kleinen Imbiss ist gesorgt, es muss niemand dursten oder hungern.

Auf gute Gespräche!

wann am 30.05.2024 um 18.00 Uhr

wo bei Meesenburg GmbH & Co. KG, Silder Moor 7 in 18196 Kavelstorf

Wir freuen uns über zahlreiche rechtzeitige (bis zum 21.05.2024) Anmeldungen!

www.rostocker-tischlerinnung.de/AKTIVITAeTEN/TERMINE

Mit freundlichen Grüßen

A. Clim

Manfred Neue -Tischlerinnung Rostock - Bad Doberan



Bitte beachten! Fax-Nr.: 0381 / 252 00 520

FAXANTWORT

BITTE AN FAX-NR. 0381 / 25200520 ODER PER E-MAIL AN tischler@rostock-handwerk.de

BIS ZUM 21.05.2024 ZURÜCKSENDEN!

16. Innungsst	AMMTISCH
---------------	----------

Am 30.05.2024 um 18.00 Uhr bei Meesenburg GmbH & Co. KG, Silder Moor 7 in 18196 Kavelstorf

Ich werde kommen	lch werde nicht kommen	
mit Kollegen		
	Firmenstempel	